
●K-301k I10

パーツリス ト
(搬送部)

様

Υ
予

82

93

k

19

6

55

25

10

36

I17
＼
ン

H5

H6
タ H5

i18

69

,0

2

57

17 63

103

106

1lI

74

07
日 0

78

102
H6
シ

/115
ガ

H3

7 8 109

株式会社スズテック 16

シ
109

20
19

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

H0

5

103

/114
′ 109

20

73 17

ψ八
i(捗
卜

C'ど
『
ιl一 θЭI挙ぎ

7
114

歩
IIo

ス H6

I111
105

100 107
i4

7

21
I14
24 Ii

/
0

106 19

ス
H6

3 /
日 5

102

07

誘

1 1//113

107

10

!И

I‖

l

06

11

102

19

24 14
日 5

114
10

I15 102

34
め
一
一

115
57

196

59

55

24

07

109

H5

4
02

H5

4 115＼

24
4ン/
キI「 520 19
Ii

4ン〆 12
17

|151i

6220
2

02
9

!09

石15

'09

ス

45

98

i3

67
5

15

116

フ虔?1
16

102

106

3

′
~ H5

‐５
た
ノ

'4

151o2
紫

I

109

10

106

,01、

H9

48

4

48

'8

46

107

102

120

120

71

0!



M6

/8

A-68′′

卜′1-25″

A-53′′

摘    要

/10× 4m

ガ 10× 408

〃 10× 4〔X)

/10× 353

ガ 10× 368

ガ 100

ガ 75

/60

/3812

18

30

個数

16

ベ ル ト 張 り 金 具

オイル レスベ ア リング

ベ ル ト カ バ ー (A)

ガ  ィ   ド  板

V   ベ   フレ   ト

V  ベ   ル   ト

ベ フレ ト カ バ ー (B)

V  ベ   ル   ト

ヒ ラ キ ャ ッ プ

ベ ル  ト 押
レ ー ル 灌 水 部 (右 )

シ  ャ  フ  ト (C)

ネ甫助ローラーシャフト

補助ローラーシャフト(A)

搬 送 ゴ ム ロ ー ラ

従 動 プ ー リ ー (C)

従 動 プ ー リ

従 動 プ ー リ

/38Vプ ー リ

丸 座

レ ル 補 助 枠

ォ ビ ナ ッ ト

レールス トッパーボル ト

部  品  名
レ ル 本 体 (右)

レ ル 本 体 (左)

ジ ョイン ト補強板 (右 )

ジ ョイン ト構強板 (左)

シ  ャ  フ  ト (A)

シ  ャ  フ  ト (D)

20030-31120A

03510-(10025

2003(l-31120B

03511-00053

20030望 1116

20030望 1115

2()(13(l-22■ lR

2(1028-41113

2003(l-41113

20030Jll12

20013-41117

20103-40113

20004望 07

20007u05

20005主37

2(X106-412

20004-410

20005-419

20013-31102

20013望 1103

20013-41101

20013-41109

20005-411

20030-41119

03511-(10068

部   番

2(X130-21117R

20030-2■ 17L

20030-31■8R

2(X)30-31118L

22

掛

24

25

26

27

28

29

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

図Nd

●kけうoik

ガ 8

摘    要

〃 12× 442

/12× 339

/10× 335

A― ガ 125  C12用

A-145〃

〃 lo× 395

ガ 10× 395

A― /125  り10用

M-35″

個数

ノ ズ ル ス タ ン ド

`猛

帝 水 ノ ズ ル

V プ リ ー (A)

V プ リ ー (B)

補 助 レ ル (右 )

補 助 レ ル (左)

遊動 ローラーシャフト

遊  動 フ

脚

テ ン シ ョンア ー ム完 結

テ ン シ ョンプー リー

テンション支柱ボル ト(B)

ベルトテンションスプリング

テ ン シ ョ ン ア ー ム

部  品  名

レ ー ル 灌 水 部 (左 )

駆 動 シ ャ フ ト

従 動 シ ャ フ ト

遊動 ローラーシャフ ト

駆 動 プ リ

/6(lVプ リ

搬  送  カ ラ

オ イ ル レス 軸 受 (B)

V   ベ   フレ   ト

駆 動 シ ャ フ ト

副 駆 動 シ ャ フ ト

ガ125Vプ ー リ

V   ベ   ル   ト

20002-442

20013-41119

20012-41007

20028-33111

20030-37111

20030-47115

20030-42115

03510-(l(X)35

r?(X130-4211伊

20030-42116B

〕Э030-31313R

2(XD 3(l-31313L

20013-41111

20013-41112

2(X)28工 32111

20006-310

部   番

20030-22111と

20028-41212

2(X128-41213

20103-40114

20028-41216

20028-41215

20028-41214

20021-41117

03511-(10145

塞Ю30-42113

20030-42114

51

52

53

54

55

56

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

図Nα

30

31

32

鵠

34

35

36

37

38

39

A― ガ 60  カ12サ il

―

“

―

6kヽ ヨο′k



今k,391K
摘 要

%

%

ガ 40用

IB 40-50

10 μ F

+410   30 ゼ

3A単極単投

個数

l

1

部  品  名
″ヽ ン ド ル コ ッ ク

プ   ル

チ ズ  組  立

ホ ス ノ ズ ル

ノ ズ ル ブ ラ シ

水 受

水 受 金 具

延 長 水 受

ツ  リ  金  具
バ ル フ ノ ケ ッ ト

ノヽ
°
ッ   キ   ン

ワ   ッ  シ  ャ

丸  ナ  ッ ト

カ フ

排  水  ホ ス

ホ ス バ  ン ド

モ ー ターベ ー ス完 結

ブ  ラ  ケ  ッ  ト

カバ ー (ク ドウブ )

ギ ャ ー ドモ ー ト ル

コ ン デ ン サ

電 源 コ ド  B

スプロケ ット (15T)

モータニスフ粕ケット(9T)

ロ ー ラ ー チ ェ

ド ブ ッ シ

ス ナ ップ ス イ ッ チ

ゴ ム キ ャ ッ プ

ド 押  エ

L ナ ラ ン 板
言卜  |〔七  カ  ソ  フ

部   番

063(X1 01200

06260-31212

2つ。分一し盟

20028-47114

20206-39101

20030-27116

20030-37112

20030-37113

20030-47114

06252--52034

20030-47120

20030-47119

20030-47121

2(X13(l-47122

20030--47125

06710-14(X10

20030-26111

20028-46112

_K1030-36112

20030-36117

釣030-46118

20030‐6113B

郷028-46114

20208-43214

0300卜 41030

2003併 46119

2003(l-461郷

20022-44112

20013--45101

20208-48411

図醜

57

58

59

(Xl

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Ю

71

72

硲

馳

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

ｌ

ｒ

ｌ

摘    要

M6× 10

M6× 12

M6× 16

卜16× 40

M8× 12

M8× 40

卜16× 16

M6× 15

1ヽ8× 20

M4× 8

卜16× 40

1ヽ14

M6

M8

M6

1ヽ8

M4

M6

市18

卜16

M10

1ヽ12

1ヽ6

M8

lイ 25× 15

〃 3× 胸

/3× 28

〃 9用

ガ 12用

個数

28

10

10

27

63

20

19

20

10

14

25

17

部  品  名
六 角 ボ ル ト

ハ 角 ボ ル ト

角  ボ  ル  ト
六 角 ボ ル ト

六 声 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 穴 付 ボ ル ト

蝶  ボ  ル  ト

蝶  ボ  ル  ト

十 亨穴 付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト

六 角 ナ ッ ト (3種 )

蝶   ナ ト

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ  ラ  ザ  ガ  ネ
ヒ ラ ザ ガ ネ

害」 ピ

菩1 ピ ン

割 ピ

R ピ

R ピ ン

ゴ ム 栓

カ  ウ  ン  タ

rち   ホ  ル  ト

部   番

01000-00610

01000--00612

01000-lX)616

01000-00640

01000 00812

01000刊 0840

01010-(10616

01020-90615

01020-00820

01110対 0408

01110-Ч馴0640

01200 00403

01200 00605

01200-00807

01220剖 604

01290-(10800

01400‐ -00410

0140C.― (10615

01400 110820

01420-(X1608

01420-(11016

01420-〈)1223

01421 (10610

01421 (10816

01500 002515

01500-(X1320

01500-00328

01501-(K1918

01501-(11223

20208--45316

29101--20002

01000-00816

図Nd

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Ck-90r k



H0

H7

84
i34

82

102

52

50

54

136

H6
75

メ
↓子二,,偽

'

⊆K-301K 109

誠

8

3-

78'~
79

!o4

122´
″́

Iど4

78

76

108

56

H6

53

129

26
71

109

5

106
12!

37

29

39

晃rH7

H0

8
10

110

ジ
＼
137 13

57
3

/6

H3

、17 22

132-一 F

12

68

126117

61

H7

H7

117

i31//

137~υ
オ

63

10

21

I 17-
7-― 58

138

028-664-1111
028-662-5592

103

6ず
//

122

分 134

126

49

81
67

69

126 66

70

′

　

一

／
２９

２４
19

'7

H7

H7

II

38
II 12636/

59 /
I令  、 7

35

23
15 IJ!

41様
42

18
i4 37

107
30

株式会社スズテック
TEL
FAX

II

74

13

123

127
47

124
131

72オ
104

05

26

31

73
89

124 114
122

H5
89 33

02 32

90   123

74

103

75

88

115 91

H9

126
55

51

87

!30

85

54 i32

33



要摘

/0.6

個数部  品  名
完 結ホ  ッ パ

ハ ケ 調 節 板

ハケ調節ハン ドル受金

調 節 ハ ン ド ル

ハ ケ 完 結

段  付  ネ  ジ

金座

ホ ッパ ー内振 動 板

トネ ー ム プ レ

モ ミ 増 減 マ ー ク

変速プーリー調節マーク

ホ ッパ ース タ ン ド(A)

ホ ッパ ース タン ドの

播種ローラーシャフト

フ播 種

瓜  ク ラ ッ  チ

シ   フ   タ

ナ イ ロ ン カ ラ ー

ピ  ンシ フ タ

ク ラ ッ チ レ バ

バ   イヽレ    バ

´ギ リ

ス  ト  ッ  パ

ク ラ ッ チ カ バ ー

ク ラ ッチ断続 マ ーク

モ ミ ガ イ ド (A)
ボ ル トス ト ッ パ

モ ミ ガ イ ド (B)

オイル レスペア リング

カ パ ー 取 付 金 具

カバ ー取 付 金 具 ①

ベル トカバー (″ シヽュ )

20030-423

20023-47113

201Ц l=24126

20013-24202

20030-44127

家Ю30-34128

2∞30磐

20030444130

20030」44131

20αЮ-44132

20030-44133

20030-44134

20030-44123

20030-坐 125

2(X130-44135

20030-44124

2(X)14-342∞

20005-415

20014-34210

20005-411

21X)22-314(14

20112-42112

20(B(l-34137

部   番

20028-24111

2(X128-34112A

20(X)7-311

2(1030-44138

20013-34204

豹(X17-4∞

20007-410

20013-34212

図Nα

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

11

―

ヽ

―

ど

い五5

摘    要

A-56″

6004

ガ 10用

4× 4× 10

S 12

イ関数部  品  名
ノ   」デ  1ヾ   ル   ト

V   ベ フレ     ト

ボ ール ベ ア リン グ

圧  縮  バ  ネ
ス  ペ サ

C型 止 メ 輪

オ ビ ナ ッ  ト

両  丸  キ

変速 ブーリーシャフ ト

変 速 プ リ

変 速 ハ ン ド ル

緩 衝 ゴ ム

ミブ ツキ ワ ッシ ャー

圧  縮  バ  ネ
ス ト ッ プ リ ン グ

ホ  ッ  パ 完 結

コンベ ア フ レー ム右

コンベア フ レーム左

テ ン シ ョンア ー ム完結

バ   ネ  掛   ケ

レ バ

バ ネ カ ケ  板
丸 座

ギ リ

ク ラ ッチ 断 続 マ ーク

シ ャ ッタ ー軸 完 結
|

1
|

シ  ャ  ッ  タ

ブ フ シ

調 節 シ ャ フ ト

プ レ ト

蝶   ナ ト

駆 動 フ

Cる030-351ぢオ＼

部   番

20112-42115

03511-00056

02202-l)6004

00931-40(X12

20203-423(13

0210(片 01010

20013-41103

20030-44139

20011-42001

20011-42002

20011-420∝

20011-42004

20011-42005

20005-450

02100-01210

20030-25121

200モX)-25112R

20030-25■2L

2003:l-35113

20030-45114

20030-45115

20030-45116

20005--410

201)30-44123

20(130-45117

20030-35123

20030-35122

3)(BO-45125

2(X130-45126

20030-45127

20028-35212

図醜

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

5(l

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

章

6k―ヨοr k



て̂

―

岳

―

摘    要

′=17

互=5

イ=13

ガ 100

A-37ク

M6× 10

1ヽ6× 12

1ヽ8又 16

M6× 15

l固数

12

121M6× 16

部  品  名
フ従 動 ロ

コ ン ベ ア ー ベ ル ト

連  結  パ  イ プ

塩  ビ パ  イ  プ
ス ク レ ッ パ

Aカ   ラ

Bカ    ラ

Cカ   ラ

振  動  バ  ネ
バ ネ カ ケ

カ バ ー 取 付 金 具

ゴムカバ ー (ウ シロ )

ベル トカバー(フ クド)

(ι )ゴ ム ヵ バ

押 工 (を )カ  バ

ゴ ム押工 (ウ シロ )

メ タ ル 受  ケ

L・ Sベ ア リン グ

ベ ル ト張 り 金 具

従 動 プ ー リ ー (C)

テ ンシ ョンプ ー リー

V  ベ   ル   ト

バ   不レ    バ

ケ  完  結
ス タ ン ド

ム連  結  ァ

ブ ラ シ 取 付 金 具

圧  縮  バ  ネ
六 角 ボ ル ト

蝶  ボ  ル  ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

部   番

2αン烙-35213

20028-35214

200器 -45215

20028-45216

20028-45217

20028-45218

20028-45218A

200郷-45218B

郷 0乏潟-45219C

2002B-45多Ю

'X1028-4522
2002B-45113

20028-2527え

拗204-坐 (102

20204-44003

20206-ム3103

Дl(125-45112

20025-45119

20013-41109

2αX17-405

20002-442

03511-(X1037

26901-42(106

2(l(131)-38114

2∞30-48115

20030-48116

20030--38118

0∞31-401X14

010(Xl-00610

01020-90615

01000-00612

010(Xl一 (X1616

01000--00816

図h

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

鶴

84

85

86

87

88

89

90

91

92

101

102

104

105

103

● oik
摘    要
M4× Ю

1ヽ5X8

M5× 10

kⅥ 6× 10

M6× 12

M6× 16

M4X14

1ヽ14

卜15

M6

1ヽ8

"16
1ヽ4

"16
1ヽ6

1ヽ4

′ヽ15

"16
′ヽ13

1ヽ4

M10

M12

M4

予生5

M6

Ⅳ18

ガ 2.5× 15

/3× 20

ガ 3× 28

/4× 30

/6用

/8用
M5× 16

個数

38

12

部  品  名
十 字穴 付 ナベ 小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

十 字穴付 ナベ小 ネジ

十 字穴 付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

六 角  ナ ッ  ト
六 角 ナ ッ ト

角  ナ ッ  ト
六 角 ナ ラ ト

座 金 付 ナ ッ ト

蝶  ナ  ッ  ト

蝶   ナ  ッ ト

蝶   ナ ト

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

バ ネ ザ ガ ネ

歯 付 ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ｀ガ  ネ
ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

ヒ ラ ザ ガ ネ

割 ピ

割 ピ ン

割 ピ ン

割 ピ ン

R ピ

R ピ

十字穴付ナベ小 ネゾ

段   イ↓   ネ   ジ

部   番

01110-00410

0111(テー00508

01110-00510

01110-00610

01110-00612

01110-00616

01114-00414

01200-0髄 03

01200-005(14

01200-00ω5

012(Xl― (X18(17

0125(l-00606

01290-90400

01290-9{る 00

01290-008(10

01400-00410

01400-00513

01400-00615

01411-00405

01420-01016

014郷-01223

01421-004(18

014(Xl-00820

01421-00508

01421-00610

01421-00816

01ⅨЮ一磁515

015∞ -03020

01500工03028

01500-04030

015(11-00612

01501-(X1818

011110-00516

20030--45128

区卜'α

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

切

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Ck… 3D′κ




